

志政会 4月分政務活動費精算書

令和6年度

月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高	確証NO
4月8日	10	交付金	政務活動費受入(4月～6月分)	3,750,000		3,750,000	4 - 1
4月8日	3	広報広聴費	会派ホームページレンタルサーバー代(4月～5月分)		317	3,749,683	4 - 2
4月8日	3	広報広聴費	郵送代		145,872	3,603,811	4 - 3
4月18日	7	資料購入費	R6年度「ガバナンス」年間購読料		14,256	3,589,555	4 - 4
4月18日	2	研修費	R6年度「静岡県中部未来懇話会」年会費		12,440	3,577,115	4 - 5
4月18日	7	資料購入費	R6年度「女性展望」年間購読料		4,200	3,572,915	4 - 6
4月18日	9	事務所・事務費	R6年度RISO印刷機保守契約料		205,370	3,367,545	4 - 7
4月18日	8	人件費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費(4月～6月分)		1,800	3,365,745	4 - 8
4月18日	8	人件費	雇用職員4月分退職金掛金		20,000	3,345,745	4 - 9
4月19日	9	事務所・事務費	文具代		6,864	3,338,881	4 - 10
4月19日	8	人件費	雇用職員4月分給与		287,380	3,051,501	4 - 11
4月19日	8	人件費	雇用職員4月給与分雇用保険料被保険者負担分		-1,724	3,053,225	4 - 12
4月26日	9	事務所・事務費	R6年度NHK放送受信料		11,310	3,041,915	4 - 13
4月26日	7	資料購入費	4月分新聞購読料(日経・静岡)		8,100	3,033,815	4 - 14
4月26日	7	資料購入費	4月分新聞購読料(朝日)		4,900	3,028,915	4 - 15
4月30日	9	事務所・事務費	4月分RISO印刷機及びコピー機リース料		92,510	2,936,405	4 - 16
4月30日	9	事務所・事務費	文具代		2,728	2,933,677	4 - 17
4月30日	9	事務所・事務費	文具代		7,865	2,925,812	4 - 18
4月30日	7	資料購入費	4月分新聞購読料(中日)		4,400	2,921,412	4 - 19
4月30日	9	事務所・事務費	4月分管内調査旅費交通費・通信費		55,678	2,865,734	4 - 20
			4月分計	3,750,000	884,266		
			次月へ繰越			2,865,734	

志政会 4月分政務活動費精算書

	科目	金額
1	調査研究費	-
2	研修費	12,440
3	広報広聴費	146,189
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	-
7	資料購入費	35,856
8	人件費	307,456
9	事務所・事務費	382,325
10	交付金	3,750,000
11	雑収入	-
収入合計		3,750,000
支出合計		884,266

志政会 5月分政務活動費精算書

令和6年度

月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高	確証NO
			前月より繰越			2,865,734	
5月15日	9	事務所・事務費	文具代		1,724	2,864,010	5 - 1
5月15日	9	事務所・事務費	文具代		1,878	2,862,132	5 - 2
5月15日	3	広報広聴費	会派ホームページレンタルサーバー代(R6年6月～R7年3月分)		2,108	2,860,024	5 - 3
5月20日	6	資料作成費	4月分コピー機トータルサービス代		6,702	2,853,322	5 - 4
5月20日	9	事務所・事務費	4月分コピー用紙代		7,970	2,845,352	5 - 5
5月20日	8	人件費	雇用職員5月分退職金掛金		20,000	2,825,352	5 - 6
5月21日	9	事務所・事務費	茶葉代		10,800	2,814,552	5 - 7
5月21日	8	人件費	雇用職員5月分給与		287,380	2,527,172	5 - 8
5月21日	8	人件費	雇用職員5月給与分雇用保険料被保険者負担分		-1,724	2,528,896	5 - 9
5月27日	9	事務所・事務費	4月分プロバイダー料		1,722	2,527,174	5 - 10
5月27日	9	事務所・事務費	5月分RISO印刷機及びコピー機リース料		92,510	2,434,664	5 - 11
5月27日	7	資料購入費	5月分新聞購読料(日経・静岡)		8,100	2,426,564	5 - 12
5月27日	7	資料購入費	5月分新聞購読料(朝日)		4,900	2,421,664	5 - 13
5月28日	7	資料購入費	5月分新聞購読料(中日)		4,220	2,417,444	5 - 14
5月29日	9	事務所・事務費	文具代		292	2,417,152	5 - 15
5月29日	9	事務所・事務費	4月分ネット代及び電話代		5,448	2,411,704	5 - 16
5月31日	8	人件費	雇用職員4月分社会保険料事業者負担分		42,658	2,369,046	5 - 17
5月31日	9	事務所・事務費	5月分管内調査旅費交通費・通信費		50,104	2,318,942	5 - 18
			5月分計	-	546,792		
			累計	3,750,000	1,431,058	2,318,942	
			次月へ繰越			2,318,942	

志政会 5月分政務活動費精算書

	科目	金額
1	調査研究費	-
2	研修費	-
3	広報広聴費	2,108
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	6,702
7	資料購入費	17,220
8	人件費	348,314
9	事務所・事務費	172,448
10	交付金	-
11	雑収入	-
	収入合計	-
	支出合計	546,792

志政会 6月分政務活動費精算書

令和6年度

月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高	確証NO
			前月より繰越			2,318,942	
6月4日	3	広報広聴費	会派ホームページ更新代		10,330	2,308,612	6 - 1
6月17日	8	人件費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費(7月～9月分)		1,800	2,306,812	6 - 2
6月18日	8	人件費	雇用職員6月分退職金掛金		20,000	2,286,812	6 - 3
6月18日	9	事務所・事務費	文具代		25,080	2,261,732	6 - 4
6月20日	6	資料作成費	5月分コピー機トータルサービス代		3,672	2,258,060	6 - 5
6月21日	9	事務所・事務費	R6年度イラストレーター使用料		34,680	2,223,380	6 - 6
6月21日	8	人件費	雇用職員6月分給与		287,380	1,936,000	6 - 7
6月21日	8	人件費	雇用職員6月給与分雇用保険料被保険者負担分		-1,724	1,937,724	6 - 8
6月26日	9	事務所・事務費	5月分プロバイダー料		1,722	1,936,002	6 - 9
6月26日	9	事務所・事務費	5月分ネット代及び電話代		5,870	1,930,132	6 - 10
6月26日	7	資料購入費	6月分新聞購読料(日経・静岡)		8,100	1,922,032	6 - 11
6月26日	7	資料購入費	6月分新聞購読料(朝日)		4,900	1,917,132	6 - 12
6月27日	9	事務所・事務費	6月分RISO印刷機及びコピー機リース料		92,510	1,824,622	6 - 13
6月28日	7	資料購入費	6月分新聞購読料(中日)		4,400	1,820,222	6 - 14
6月30日	9	事務所・事務費	6月分管内調査旅費交通費・通信費		53,197	1,767,025	6 - 15
			6月分計	-	551,917		
			累計	3,750,000	1,982,975	1,767,025	
			次月へ繰越			1,767,025	

志政会 6月分政務活動費精算書

	科目	金額
1	調査研究費	-
2	研修費	-
3	広報広聴費	10,330
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	3,672
7	資料購入費	17,400
8	人件費	307,456
9	事務所・事務費	213,059
10	交付金	-
11	雑収入	-
収入合計		-
支出合計		551,917

志政会 7月分政務活動費精算書

令和6年度

月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高	確証NO
			前月より繰越			1,767,025	
7月1日	8	人件費	雇用職員5月分社会保険料事業者負担分		42,658	1,724,367	7 - 1
7月1日	9	事務所・事務費	文具代		17,394	1,706,973	7 - 2
7月3日	9	事務所・事務費	文具代		17,394	1,689,579	7 - 3
7月5日	10	交付金	政務活動費受入(R6年7月～9月分)	3,750,000		5,439,579	7 - 4
7月9日	9	事務所・事務費	文具代		1,232	5,438,347	7 - 5
7月9日	9	事務所・事務費	文具代		23,192	5,415,155	7 - 6
7月9日	9	事務所・事務費	文具代		5,798	5,409,357	7 - 7
7月9日	9	事務所・事務費	文具代		11,596	5,397,761	7 - 8
7月10日	8	人件費	雇用職員夏季賞与		558,800	4,838,961	7 - 9
7月10日	8	人件費	雇用職員夏季賞与分雇用保険料被保険者負担分		-3,353	4,842,314	7 - 10
7月11日	9	事務所・事務費	文具代		11,596	4,830,718	7 - 11
7月12日	2	研修費	「全国地方議会サミット2024」参加費		22,000	4,808,718	7 - 12
7月17日	8	人件費	令和6年度雇用職員労働保険料		89,078	4,719,640	7 - 13
7月17日	9	事務所・事務費	用紙代		49,011	4,670,629	7 - 14
7月17日	9	事務所・事務費	文具代		2,455	4,668,174	7 - 15
7月17日	9	事務所・事務費	文具代		10,010	4,658,164	7 - 16
7月18日	8	人件費	雇用職員7月分退職金掛金		20,000	4,638,164	7 - 17
7月19日	8	人件費	雇用職員7月分給与		287,380	4,350,784	7 - 18
7月19日	8	人件費	雇用職員7月給与分雇用保険料被保険者負担分		-1,724	4,352,508	7 - 19
7月22日	6	資料作成費	6月分コピー機トータルサービス代		4,019	4,348,489	7 - 20
7月23日	9	事務所・事務費	6月分ネット代及び電話代		5,756	4,342,733	7 - 21
7月24日	3	広報広聴費	郵送代		193,688	4,149,045	7 - 22
7月26日	9	事務所・事務費	用紙代		50,358	4,098,687	7 - 23
7月26日	7	資料購入費	7月分新聞購読料(日経・静岡)		8,100	4,090,587	7 - 24
7月26日	7	資料購入費	7月分新聞購読料(朝日)		4,900	4,085,687	7 - 25
7月29日	9	事務所・事務費	7月分RISO印刷機及びコピー機リース料		92,510	3,993,177	7 - 26
7月29日	9	事務所・事務費	6月分プロバイダー料		1,722	3,991,455	7 - 27
7月29日	7	資料購入費	7月分新聞購読料(中日)		4,400	3,987,055	7 - 28
7月30日	9	事務所・事務費	文具代		25,080	3,961,975	7 - 29
7月30日	3	広報広聴費	郵送代		206,198	3,755,777	7 - 30

志政会 7月分政務活動費精算書

令和6年度

月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高	確証NO
7月31日	8	人件費	雇用職員6月分社会保険料事業者負担分		42,658	3,713,119	7 - 31
7月31日	9	事務所・事務費	7月分管内調査旅費交通費・通信費		50,608	3,662,511	7 - 32
			7月分計	3,750,000	1,854,514		
			累計	7,500,000	3,837,489	3,662,511	
			次月へ繰越			3,662,511	

	科目	金額
1	調査研究費	-
2	研修費	22,000
3	広報広聴費	399,886
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	4,019
7	資料購入費	17,400
8	人件費	1,035,497
9	事務所・事務費	375,712
10	交付金	3,750,000
11	雑収入	-
	収入合計	3,750,000
	支出合計	1,854,514

志政会 8月分政務活動費精算書

令和6年度

月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高	確証NO
			前月より繰越			3,662,511	
8月1日	2	研修費	「自治政策講座 in 横浜」受講料		20,340	3,642,171	8 - 1
8月7日	9	事務所・事務費	RISO印刷機インク代		246,730	3,395,441	8 - 2
8月8日	3	広報広聴費	郵送代		259,258	3,136,183	8 - 3
8月16日	3	広報広聴費	郵送代		146,226	2,989,957	8 - 4
8月17日	11	雑収入	銀行利息	116		2,990,073	8 - 5
8月19日	9	事務所・事務費	茶葉代		10,800	2,979,273	8 - 6
8月19日	8	人件費	雇用職員8月分退職金掛金		20,000	2,959,273	8 - 7
8月20日	6	資料作成費	7月分コピー機トータルサービス代		4,511	2,954,762	8 - 8
8月21日	8	人件費	雇用職員8月分給与		287,380	2,667,382	8 - 9
8月21日	8	人件費	雇用職員8月給与分雇用保険料被保険者負担分		-1,724	2,669,106	8 - 10
8月26日	1	調査研究費	管外視察旅費及び視察費(福岡市・広島市・京都市)		484,325	2,184,781	8 - 11
8月26日	7	資料購入費	8月分新聞購読料(日経・静岡)		8,100	2,176,681	8 - 12
8月26日	7	資料購入費	8月分新聞購読料(朝日)		4,900	2,171,781	8 - 13
8月27日	9	事務所・事務費	8月分RISO印刷機及びコピー機リース料		92,510	2,079,271	8 - 14
8月27日	9	事務所・事務費	7月分プロバイダー料		1,722	2,077,549	8 - 15
8月28日	9	事務所・事務費	7月分ネット代及び電話代		5,615	2,071,934	8 - 16
8月28日	7	資料購入費	8月分新聞購読料(中日)		4,310	2,067,624	8 - 17
8月31日	9	事務所・事務費	8月分管内調査旅費交通費・通信費		56,286	2,011,338	8 - 18
			8月分計	116	1,651,289		
			累計	7,500,116	5,488,778	2,011,338	
			次月へ繰越			2,011,338	

志政会 8月分政務活動費精算書

	科目	金額
1	調査研究費	484,325
2	研修費	20,340
3	広報広聴費	405,484
4	要請・陳情活動費	—
5	会議費	—
6	資料作成費	4,511
7	資料購入費	17,310
8	人件費	305,656
9	事務所・事務費	413,663
10	交付金	—
11	雑収入	116
収入合計		116
支出合計		1,651,289

志政会 9月分政務活動費精算書

令和6年度

月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高	確証NO
			前月より繰越			2,011,338	
9月2日	8	人件費	雇用職員7月分社会保険料事業者負担分		42,658	1,968,680	9 - 1
9月6日	9	事務所・事務費	文具代		6,864	1,961,816	9 - 2
9月9日	3	広報広聴費	郵送代		97,986	1,863,830	9 - 3
9月17日	3	広報広聴費	会派ホームページ更新代		10,330	1,853,500	9 - 4
9月17日	8	人件費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費(10月～12月分)		1,800	1,851,700	9 - 5
9月18日	8	人件費	雇用職員9月分退職金掛金		20,000	1,831,700	9 - 6
9月20日	6	資料作成費	8月分コピー機トータルサービス代		2,805	1,828,895	9 - 7
9月20日	8	人件費	雇用職員9月分給与		287,380	1,541,515	9 - 8
9月20日	8	人件費	雇用職員9月給与分雇用保険料被保険者負担分		-1,724	1,543,239	9 - 9
9月24日	9	事務所・事務費	8月分ネット代及び電話代		5,589	1,537,650	9 - 10
9月24日	9	事務所・事務費	プリンターインク代		2,728	1,534,922	9 - 11
9月24日	9	事務所・事務費	文具代		25,080	1,509,842	9 - 12
9月26日	9	事務所・事務費	8月分プロバイダー料		1,722	1,508,120	9 - 13
9月26日	7	資料購入費	9月分新聞購読料(日経・静岡・中日)		12,500	1,495,620	9 - 14
9月26日	7	資料購入費	9月分新聞購読料(朝日)		4,900	1,490,720	9 - 15
9月27日	9	事務所・事務費	9月分RISO印刷機及びコピー機リース料		92,510	1,398,210	9 - 16
9月30日	8	人件費	雇用職員8月分社会保険料事業者負担分		127,669	1,270,541	9 - 17
9月30日	9	事務所・事務費	9月分管内調査旅費交通費・通信費		55,244	1,215,297	9 - 18
			9月分計	-	796,041		
			累計	7,500,116	6,284,819	1,215,297	
			次月へ繰越			1,215,297	

志政会 9月分政務活動費精算書

	科目	金額
1	調査研究費	-
2	研修費	-
3	広報広聴費	108,316
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	2,805
7	資料購入費	17,400
8	人件費	477,783
9	事務所・事務費	189,737
10	交付金	-
11	雑収入	-
収入合計		-
支出合計		796,041

志政会 10月分政務活動費精算書

令和6年度

月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高	確証NO
			前月より繰越			1,215,297	
10月1日	9	事務所・事務費	文具代		11,596	1,203,701	10 - 1
10月1日	9	事務所・事務費	文具代		17,394	1,186,307	10 - 2
10月7日	10	交付金	政務活動費受入(R6年10月～12月分)	3,750,000		4,936,307	10 - 3
10月7日	9	事務所・事務費	文具代		4,538	4,931,769	10 - 4
10月7日	9	事務所・事務費	文具代		6,336	4,925,433	10 - 5
10月11日	2	研修費	「全国市議会議長会フォーラム」参加費及び参加旅費(盛岡市)		230,140	4,695,293	10 - 6
10月15日	9	事務所・事務費	文具代		17,394	4,677,899	10 - 7
10月15日	9	事務所・事務費	文具代		10,010	4,667,889	10 - 8
10月18日	8	人件費	雇用職員10月分退職金掛金		20,000	4,647,889	10 - 9
10月21日	2	研修費	「全国都市問題会議」参加費及び参加旅費(姫路市)		142,150	4,505,739	10 - 10
10月21日	6	資料作成費	9月分コピー機トータルサービス代		8,464	4,497,275	10 - 11
10月21日	9	事務所・事務費	9月分コピー用紙代		7,970	4,489,305	10 - 12
10月21日	9	事務所・事務費	文具代		1,586	4,487,719	10 - 13
10月21日	9	事務所・事務費	文具代		5,798	4,481,921	10 - 14
10月21日	8	人件費	雇用職員10月分給与		287,380	4,194,541	10 - 15
10月21日	8	人件費	雇用職員10月給与と分雇用保険料被保険者負担分		-1,724	4,196,265	10 - 16
10月24日	9	事務所・事務費	用紙代		49,011	4,147,254	10 - 17
10月24日	9	事務所・事務費	9月分ネット代及び電話代		5,624	4,141,630	10 - 18
10月28日	7	資料購入費	10月分新聞購読料(日経・静岡・中日)		12,500	4,129,130	10 - 19
10月28日	7	資料購入費	10月分新聞購読料(朝日)		4,000	4,125,130	10 - 20
10月28日	9	事務所・事務費	10月分RISO印刷機及びコピー機リース料		92,510	4,032,620	10 - 21
10月28日	9	事務所・事務費	9月分プロバイダー料		1,722	4,030,898	10 - 22
10月28日	3	広報広聴費	郵送代		247,212	3,783,686	10 - 23
10月30日	9	事務所・事務費	文具代		646	3,783,040	10 - 24
10月31日	8	人件費	雇用職員9月分社会保険料事業者負担分		42,658	3,740,382	10 - 25
10月31日	9	事務所・事務費	10月分管内調査旅費交通費・通信費		58,771	3,681,611	10 - 26
			10月分計	3,750,000	1,283,686		
			累計	11,250,116	7,568,505	3,681,611	
			次月へ繰越			3,681,611	

志政会 10月分政務活動費精算書

	科目	金額
1	調査研究費	-
2	研修費	372,290
3	広報広聴費	247,212
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	8,464
7	資料購入費	16,500
8	人件費	348,314
9	事務所・事務費	290,906
10	交付金	3,750,000
11	雑収入	-
収入合計		3,750,000
支出合計		1,283,686

志政会 11月分政務活動費精算書

令和6年度

月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高	確証NO
			前月より繰越			3,681,611	
11月1日	9	事務所・事務費	備品代(NO.R6-1)		95,350	3,586,261	11-1
11月7日	3	広報広聴費	郵送代		135,365	3,450,896	11-2
11月12日	9	事務所・事務費	文具代		110	3,450,786	11-3
11月13日	9	事務所・事務費	文具代		693	3,450,093	11-4
11月13日	9	事務所・事務費	用紙代		30,756	3,419,337	11-5
11月18日	8	人件費	雇用職員11月分退職金掛金		20,000	3,399,337	11-6
11月19日	3	広報広聴費	郵送代		124,928	3,274,409	11-7
11月20日	6	資料作成費	10月分コピー機トータルサービス代		3,405	3,271,004	11-8
11月21日	8	人件費	雇用職員11月分給与		287,380	2,983,624	11-9
11月21日	8	人件費	雇用職員11月給与分雇用保険料被保険者負担分		-1,724	2,985,348	11-10
11月25日	9	事務所・事務費	RISO印刷機インク代及び用紙代		192,676	2,792,672	11-11
11月25日	9	事務所・事務費	10月分ネット代及び電話代		5,650	2,787,022	11-12
11月26日	7	資料購入費	11月分新聞購読料(日経・静岡・中日)		12,500	2,774,522	11-13
11月26日	7	資料購入費	11月分新聞購読料(朝日)		4,000	2,770,522	11-14
11月26日	3	広報広聴費	郵送代		189,819	2,580,703	11-15
11月27日	9	事務所・事務費	11月分RISO印刷機及びコピー機リース料		92,510	2,488,193	11-16
11月27日	9	事務所・事務費	文具代		25,157	2,463,036	11-17
11月27日	9	事務所・事務費	文具代		17,394	2,445,642	11-18
11月27日	9	事務所・事務費	10月分プロバイダー料		1,722	2,443,920	11-19
11月30日	9	事務所・事務費	11月分管内調査旅費交通費・通信費		63,538	2,380,382	11-20
			11月分計	-	1,301,229		
			累計	11,250,116	8,869,734	2,380,382	
			次月へ繰越			2,380,382	

志政会 11月分政務活動費精算書

	科目	金額
1	調査研究費	-
2	研修費	-
3	広報広聴費	450,112
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	3,405
7	資料購入費	16,500
8	人件費	305,656
9	事務所・事務費	525,556
10	交付金	-
11	雑収入	-
収入合計		-
支出合計		1,301,229

志政会 12月分政務活動費精算書

令和6年度

月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高	確証NO
			前月より繰越			2,380,382	
12月2日	8	人件費	雇用職員10月分社会保険料事業者負担分		42,658	2,337,724	12 - 1
12月2日	3	広報広聴費	会派ホームページ更新代		10,330	2,327,394	12 - 2
12月4日	9	事務所・事務費	文具代		17,394	2,310,000	12 - 3
12月10日	9	事務所・事務費	文具代		11,596	2,298,404	12 - 4
12月10日	9	事務所・事務費	文具代		23,192	2,275,212	12 - 5
12月10日	8	人件費	雇用職員期末賞与		894,080	1,381,132	12 - 6
12月10日	8	人件費	雇用職員期末賞与分雇用保険料被保険者負担分		-5,364	1,386,496	12 - 7
12月12日	9	事務所・事務費	文具代		11,596	1,374,900	12 - 8
12月16日	8	人件費	雇用職員健康診断受診料		15,234	1,359,666	12 - 9
12月16日	8	人件費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費(1月～3月分)		1,800	1,357,866	12 - 10
12月18日	9	事務所・事務費	文具代		1,144	1,356,722	12 - 11
12月18日	9	事務所・事務費	用紙代		49,011	1,307,711	12 - 12
12月18日	8	人件費	雇用職員12月分退職金掛金		20,000	1,287,711	12 - 13
12月20日	6	資料作成費	11月分コピー機トータルサービス代		7,438	1,280,273	12 - 14
12月20日	8	人件費	雇用職員12月分給与		287,380	992,893	12 - 15
12月20日	8	人件費	雇用職員12月給与分雇用保険料被保険者負担分		-1,724	994,617	12 - 16
12月26日	9	事務所・事務費	11月分ネット代及び電話代		5,782	988,835	12 - 17
12月26日	9	事務所・事務費	11月分プロバイダー料		1,722	987,113	12 - 18
12月26日	9	事務所・事務費	用紙代		49,011	938,102	12 - 19
12月26日	7	資料購入費	12月分新聞購読料(日経・静岡・中日)		12,500	925,602	12 - 20
12月26日	7	資料購入費	12月分新聞購読料(朝日)		4,000	921,602	12 - 21
12月27日	9	事務所・事務費	12月分RISO印刷機及びコピー機リース料		92,510	829,092	12 - 22
12月27日	3	広報広聴費	郵送代		243,972	585,120	12 - 23
12月31日	9	事務所・事務費	12月分管内調査旅費交通費・通信費		64,268	520,852	12 - 24
			12月分計	-	1,859,530		
			累計	11,250,116	10,729,264	520,852	
			次月へ繰越			520,852	

志政会 12月分政務活動費精算書

	科目	金額
1	調査研究費	-
2	研修費	-
3	広報広聴費	254,302
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	7,438
7	資料購入費	16,500
8	人件費	1,254,064
9	事務所・事務費	327,226
10	交付金	-
11	雑収入	-
収入合計		-
支出合計		1,859,530

志政会 1月分政務活動費精算書

令和6年度

月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高	確証NO
			前月より繰越			520,852	
1月3日	3	広報広聴費	郵送代		261,054	259,798	1 - 1
1月6日	8	人件費	雇用職員11月分社会保険料事業者負担分		42,658	217,140	1 - 2
1月10日	10	交付金	政務活動費受入(R7年1月～3月分)	3,750,000		3,967,140	1 - 3
1月15日	9	事務所・事務費	郵送代		220	3,966,920	1 - 4
1月15日	3	広報広聴費	郵送代		335,818	3,631,102	1 - 5
1月15日	9	事務所・事務費	RISO印刷機インク代		246,730	3,384,372	1 - 6
1月16日	9	事務所・事務費	文具代		200	3,384,172	1 - 7
1月17日	3	広報広聴費	郵送代		72,192	3,311,980	1 - 8
1月20日	6	資料作成費	12月分コピー機トータルサービス代		4,596	3,307,384	1 - 9
1月20日	9	事務所・事務費	12月分コピー用紙代		11,481	3,295,903	1 - 10
1月20日	8	人件費	雇用職員1月分退職金掛金		20,000	3,275,903	1 - 11
1月21日	8	人件費	雇用職員1月分給与		287,380	2,988,523	1 - 12
1月21日	8	人件費	雇用職員1月給与分雇用保険料被保険者負担分		-1,724	2,990,247	1 - 13
1月22日	9	事務所・事務費	文具代		25,080	2,965,167	1 - 14
1月22日	9	事務所・事務費	文具代		9,482	2,955,685	1 - 15
1月27日	9	事務所・事務費	1月分RISO印刷機及びコピー機リース料		92,510	2,863,175	1 - 16
1月27日	9	事務所・事務費	12月分プロバイダー料		1,722	2,861,453	1 - 17
1月27日	7	資料購入費	1月分新聞購読料(日経・静岡・中日)		12,500	2,848,953	1 - 18
1月27日	7	資料購入費	1月分新聞購読料(朝日)		4,000	2,844,953	1 - 19
1月30日	9	事務所・事務費	文具代		23,192	2,821,761	1 - 20
1月30日	9	事務所・事務費	文具代		17,394	2,804,367	1 - 21
1月31日	9	事務所・事務費	12月分ネット代及び電話代		5,866	2,798,501	1 - 22
1月31日	8	人件費	雇用職員12月分社会保険料事業者負担分		42,658	2,755,843	1 - 23
1月31日	9	事務所・事務費	1月分管内調査旅費交通費・通信費		58,690	2,697,153	1 - 24
			1月分計	3,750,000	1,573,699		
			累計	15,000,116	12,302,963	2,697,153	
			次月へ繰越			2,697,153	

志政会 1月分政務活動費精算書

	科目	金額
1	調査研究費	-
2	研修費	-
3	広報広聴費	669,064
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	4,596
7	資料購入費	16,500
8	人件費	390,972
9	事務所・事務費	492,567
10	交付金	3,750,000
11	雑収入	-
収入合計		3,750,000
支出合計		1,573,699

志政会 2月分政務活動費精算書

令和6年度

月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高	確証NO
			前月より繰越			2,697,153	
2月4日	9	事務所・事務費	文具代		5,798	2,691,355	2 - 1
2月13日	9	事務所・事務費	用紙代		39,534	2,651,821	2 - 2
2月13日	9	事務所・事務費	文具代		25,080	2,626,741	2 - 3
2月15日	11	雑収入	銀行利息	672		2,627,413	2 - 4
2月18日	8	人件費	雇用職員2月分退職金掛金		20,000	2,607,413	2 - 5
2月20日	6	資料作成費	1月分コピー機トータルサービス代		2,805	2,604,608	2 - 6
2月20日	9	事務所・事務費	1月分コピー用紙代		8,529	2,596,079	2 - 7
2月21日	9	事務所・事務費	用紙代		60,159	2,535,920	2 - 8
2月21日	9	事務所・事務費	1月分ネット代及び電話代		5,461	2,530,459	2 - 9
2月21日	9	事務所・事務費	文具代		6,364	2,524,095	2 - 10
2月21日	8	人件費	雇用職員2月分給与		295,220	2,228,875	2 - 11
2月21日	8	人件費	雇用職員2月給与分雇用保険料被保険者負担分		-1,771	2,230,646	2 - 12
2月26日	9	事務所・事務費	1月分プロバイダー料		1,722	2,228,924	2 - 13
2月26日	7	資料購入費	2月分新聞購読料(日経・静岡・中日)		12,500	2,216,424	2 - 14
2月26日	7	資料購入費	2月分新聞購読料(朝日)		4,000	2,212,424	2 - 15
2月27日	9	事務所・事務費	2月分RISO印刷機及びコピー機リース料		92,510	2,119,914	2 - 16
2月27日	3	広報広聴費	郵送代		333,197	1,786,717	2 - 17
2月28日	8	人件費	雇用職員1月分社会保険料事業者負担分		178,859	1,607,858	2 - 18
2月28日	9	事務所・事務費	2月分管内調査旅費交通費・通信費		64,889	1,542,969	2 - 19
			2月分計	672	1,154,856		
			累計	15,000,788	13,457,819	1,542,969	
			次月へ繰越			1,542,969	

志政会 2月分政務活動費精算書

	科目	金額
1	調査研究費	-
2	研修費	-
3	広報広聴費	333,197
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	2,805
7	資料購入費	16,500
8	人件費	492,308
9	事務所・事務費	310,046
10	交付金	-
11	雑収入	672
収入合計		672
支出合計		1,154,856

志政会 3月分政務活動費精算書

令和6年度

月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高	確証NO
			前月より繰越			1,542,969	
3月5日	9	事務所・事務費	RISO印刷機インク代及び用紙代		203,627	1,339,342	3 - 1
3月5日	9	事務所・事務費	文具代		11,596	1,327,746	3 - 2
3月10日	3	広報広聴費	郵送代		204,411	1,123,335	3 - 3
3月11日	9	事務所・事務費	文具代		3,187	1,120,148	3 - 4
3月18日	9	事務所・事務費	文具代		5,798	1,114,350	3 - 5
3月18日	8	人件費	雇用職員3月分退職金掛金		20,000	1,094,350	3 - 6
3月21日	6	資料作成費	2月分コピー機トータルサービス代		5,771	1,088,579	3 - 7
3月21日	9	事務所・事務費	2月分コピー用紙代		8,529	1,080,050	3 - 8
3月21日	8	人件費	雇用職員3月分給与		298,580	781,470	3 - 9
3月24日	8	人件費	雇用職員3月給与分雇用保険料被保険者負担分		-1,941	783,411	3 - 10
3月24日	9	事務所・事務費	茶葉代		5,400	778,011	3 - 11
3月24日	9	事務所・事務費	2月分ネット代及び電話代		5,672	772,339	3 - 12
3月24日	9	事務所・事務費	パソコンデータ消去代		7,214	765,125	3 - 13
3月25日	9	事務所・事務費	文具代		1,347	763,778	3 - 14
3月25日	3	広報広聴費	会派ホームページ更新代		10,330	753,448	3 - 15
3月26日	7	資料購入費	3月分新聞購読料(日経・静岡・中日)		12,500	740,948	3 - 16
3月26日	7	資料購入費	3月分新聞購読料(朝日)		4,000	736,948	3 - 17
3月27日	9	事務所・事務費	3月分RISO印刷機及びコピー機リース料		92,510	644,438	3 - 18
3月27日	9	事務所・事務費	2月分プロバイダー料		1,722	642,716	3 - 19
3月31日	9	事務所・事務費	文具代		11,596	631,120	3 - 20
3月31日	8	人件費	雇用職員2月分社会保険料事業者負担分		42,658	588,462	3 - 21
3月31日	8	人件費	雇用保険料被保険者負担分差額		150	588,312	3 - 22
3月31日	9	事務所・事務費	3月分管内調査旅費交通費・通信費		58,255	530,057	3 - 23
3月31日	6	資料作成費	3月分コピー機トータルサービス代		28,000	502,057	3 - 24
3月31日	9	事務所・事務費	3月分コピー用紙代		8,529	493,528	3 - 25
3月31日	9	事務所・事務費	3月分ネット代及び電話代		5,514	488,014	3 - 26
3月31日	9	事務所・事務費	3月分プロバイダー料		1,722	486,292	3 - 27
3月31日	8	人件費	雇用職員3月分社会保険料事業者負担分		42,574	443,718	3 - 28
			合計	-	1,099,251		
			累計	15,000,788	14,557,070		
			残高			443,718	

志政会 3月分政務活動費精算書

	科目	金額
1	調査研究費	-
2	研修費	-
3	広報広聴費	214,741
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	33,771
7	資料購入費	16,500
8	人件費	402,021
9	事務所・事務費	432,218
10	交付金	-
11	雑収入	-
収入合計		-
支出合計		1,099,251